© 2014 思科和/或其附属公司。 保留所有权利。 本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 18 页
产品手册
Cisco 300 系列交换机
思科 S 系列
易于使用的管理型交换机，体现了价格实惠与功能齐备的完美组合
为了在激烈的市场竞争中保持领先地位，小型企业必须让每一笔支出都物有所值。也就是说，不仅要从技
术投资中实现价值回报最大化，而且要确保员工可以快速、可靠地使用业务工具，获取所需信息。当员工
花时间等候不响应的应用时，当网络发生故障时，每一分钟都会对企业盈利产生不利影响。因此，随着员

*每个组合 mini-GBIC 端口设有一个 10/100/1000 以太网端口和一个 mini-GBIC/SFP 千兆以太网插槽，且每次只有一个端口处于活动状
态。
表 3. MFE 和 MGE 收发器订购信息
MFE 收发器
MFEBX1 100BASE-BX-20U SFP 单模光纤收发器，波长 1310 nm，最大支持距离 20 km
MFELX1 100BASE-LX SFP 单模光纤收发器，波长 1310 nm，最大支持距离 2 km
MFEFX1 100BASE-FX SFP 多模光纤收发器，波长 1310 nm，最大支持距离 10 km
MGE 收发器
MGBBX1 1000BASE-BX-20U SFP 单模光纤收发器，波长 1310 nm，最大支持距离 40 km
MGBLH1 1000BASE-LH SFP 单模光纤收发器，波长 1310 nm，最大支持距离 40 km
MGBLX1 1000BASE-LX SFP 单模光纤收发器，波长 1310 nm，最大支持距离 10 km
MGBSX1 1000BASE-SX SFP 多模光纤收发器，波长 850 nm，最大支持距离 550 m
© 2014 思科和/或其附属公司。 保留所有权利。 本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 18 页，共 18 页
产品手册
为您的小型企业网络构建一个功能强大、价格适宜的基础平台
您的企业应用与信息，以及实现这些功能的网络，已成为企业提高员工生产力和工作效率不可或缺的一部